
Uchwała Nr V/33/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 7 lutego 2003r.
 
 
w sprawie: określenia zasad wnoszenia wkładów przez Burmistrza Gostynia do
Spółki Zakładu Wodociągów i kanalizacji Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Gostyniu.
 
 

Na podstawie  art.  18 ust.  2,  pkt  9  lit  g  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje:
 

§ 1.
 
Wyraża zgodę na wnoszenie przez Gminę Gostyń, do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gostyniu z siedzibą 63-800 Gostyń, ul. Nad
Kanią  77,  wkładów  niepieniężnych,  w  postacie  mienia  gminy  służącego  wykonaniu
statutowych  zadań  ZWiK  Sp.  o.o.  w  Gostyniu,  z  wyłączeniem nieruchomości  których
wniesienie do spółki wymaga odrębnej uchwały Rady miejskiej.
 

§ 2.
 
W zamian za wniesione wkłady niepieniężne Gmina Gostyń obejmuje nowe udziały  w
Spółce,  bądź  pokryje  wniesionym  aportem  zwiększenie  zawartości  nominalnej
dotychczasowych  udziałów, odpowiadające  wartości  wkładu.  Dopuszcza  się  dopłatę
pieniężną,  do pełnego udziału,  o  ile  kwota  wartości  wkładu,  nie  jest  podzielna  przez
kwotę wartości 1 udziału.
 

§ 3.
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.
 

§4.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE
Uchwały Rady Miejskiej w Gostyniu

Nr V/33/2003
z dnia 7 lutego 2003 roku

 
 

 Zakład  Wodociągów  i  Kanalizacji  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w
Gostyniu  jest  właścicielem  mienia  gminy  wodno  -  kanalizacyjnego  przekazanego  na
podstawie uchwał  Rady Miejskiej  w Gostyniu.  W związku z budową nowych urządzeń
wodno  -kanalizacyjnych  proponuje  wyrazić  zgodę  na  wnoszenie  przez  Burmistrza
Gostynia do ZWiK Sp. z o.o. w Gostyniu wkładów niepieniężnych w postaci mienia gminy
służącego  wykonywaniu  statutowych  zadań,  z  wyłączeniem  nieruchomości  których
wniesienie do Spółki wymagać będzie odrębnej uchwały Rady Miejskiej. Podjecie uchwały
przez Radę Miejską pozwoli  na bieżące przekazywanie do ZWiK Sp.z o.o.  w Gostyniu
nowych nakładów inwestycyjnych co skróci i usprawni procedurę przekazywania urządzeń
wodno kanalizacyjnych. Przedstawienie projektu powyższej uchwały jest zrealizowaniem
wniosku Radnych poprzedniej kadencji dotyczącego powyżej sprawy.
W związku z powyższym podjecie proponowanej uchwały należy uznać za słuszne.


